economico “Blu Antartico Srl Unipersonale” la richiesta di preventivo, recepita agli atti con 

prot. RU n. 0026402 del 14 novembre 2025, per i seguenti articoli: 

- n. 100 cravatte, packaging incluso; 

- n. 100 foulards, packaging incluso; 

CONSIDERATO il recepimento del preventivo di euro 11.475,41 

(undicimilaquattrocentosettantacinque/41) esclusa IVA al 22%, da parte dell’operatore 

economico “Blu Antartico Srl Unipersonale” acquisito con prot. RU n. 0026447 del 14 

novembre 2025 ed accettato con prot. RU n. 0026455 del 14 novembre 2025;   

RITENUTO pertanto che l’indagine informale di mercato, finalizzata all’individuazione

[...]

“Blu Antartico Srl Unipersonale” con sede in via 

Marchese di Montrone, 100, 70122, Bari (BA), P.IVA e C.F. 07406270723 ed iscritto sull’Albo 

del Sistema per gli Acquisti Telematici del Lazio (S.TEL.LA), a fronte di un corrispettivo 

totale pari ad euro 11.475,41 (undicimilaquattrocentosettantacinque/41) esclusa IVA al 22%, 

preventivo accettato con prot. RU n. 0026455 del 14 novembre 2025;   

CONSIDERATO che il preventivo presentato dall’operatore economico “Blu Antartico Srl 

Unipersonale” appare congruo in base alla qualità del prodotto offerto e rispondente agli

[...]

“Bilancio finanziario gestionale”, ripartito in capitoli di entrata e di spesa ed assegnazione 

delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa. 

RITENUTO pertanto di dover impegnare a favore dell’operatore economico “Blu Antartico 

Srl Unipersonale” la somma complessiva di euro 14.000,00 (quattordicimila/00) inclusa IVA 

al 22%, sul bilancio di previsione del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2025, 

cap. U0000U06005 - U.1.03.01.02.009, che presenta la necessaria disponibilità e capienza, 

quale corrispettivo per la fornitura del materiale di cui sopra, in occasione delle festività

[...]

dell’operatore economico “Blu Antartico Srl Unipersonale”, con sede in via Marchese 

di Montrone, 100, 70122, Bari (BA), P.IVA e C.F. 07406270723, e-mail: 

bluantartico@bluantartico.com ed iscritto sull’Albo del Sistema per gli Acquisti 

Telematici del Lazio (S.TEL.LA), a fronte di un corrispettivo totale pari ad euro 

14.000,00 (quattordicimila/00) inclusa IVA al 22%; 

3. che la Dott.ssa Caterina Regnani, titolare di posizione organizzativa “Supporto alle 

attività di Rappresentanza” è stata nominata dal dirigente dell’Area “Cerimoniale, 

Eventi e Contributi Dott. Marco Olivieri con nota prot.